Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2018 № 1116
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 26.02.2016 № 133

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального  района  от  26.02.2016  № 133  «Об  утверждении Положения об
организации  и  ведении  гражданской  обороны  в  Чудовском  муниципальном
районе»,  заменив в пункте 3 постановляющей части слова «Горбачева  А.Г.»
словами «Максимова И.А.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-6
№ 1115-п